
                           平成３１年２月１６日 

 

 ＰＴＡ新旧三役 殿 

津山市立河辺小学校 

ＰＴＡ会長 垂井 敏郎  

 

 

新旧三役会のご案内 
 

 

年度末を迎え，日ごとに春を感じる頃となりました。皆様方には，ますますご健勝

にてお過ごしのこととお慶びを申し上げます。 

さて，新旧三役会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが，万障お

繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時   平成３１年３月８日（金）１８：３０～ 

 

  ２ 場 所   河辺小学校 ミーティングルーム 

 

３ 内 容   （１）今年度のまとめについて 

          （２）来年度の方向について 

        （３）来年度の予定（会議や行事）について 

        （４）その他 

    

 


